令和 4 年３月２３日

 令和 4 年度滑川中学校

新入生保護者 様

滑川町立滑川中学校

校長 八木原 利幸

第６１回入学式について（２次案内）

 春暖の候、新入生保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校では、第６１回入学式を下記のとおり挙行いたしますので、御案内（２次案内）いたします。

 尚、新型コロナウイルス禍の式のため、密を避ける関係上、保護者の参加は各家庭１名とさせていただ

きます。何卒、御理解・御協力をお願いいたします。

記

１ 期 日     令和 ４年 ４月 ８日（金）

２ 場 所     滑川町立滑川中学校体育館  受付：体育館南入口

３ 日 程     クラス発表        ８時３０分～８時４０分 （校舎北生徒玄関前）

＊確認後教室へ移動してください。

          学級指導(各教室)   ９時００分～９時２５分 （体育館移動時間を含む）

                              ＊新入生は教室で式に向けての学級指導を行います。

          保護者受付・入場  ９時０５分～９時２０分 （体育館南口）

          新入生入場        ９時３０分～９時３５分

        開 式            ９時３５分

        閉 式          １０時２０分

          職員紹介（１年）１０時２０分～１０時３０分

                              ＊新入生は教室に移動し、学級指導を行います。

          学級指導(各教室)１０時３０分～１１時１０分（１１：２０下校）

        学年保護者会    １０時３０分～（以下の内容は状況により変更する場合があります）

                 ＊生徒退場後、学年保護者会を行います。

                 ＊保護者会終了後、解散となります。（学級指導参観は出来ません）

＊PTA 役員選出は、４月２３日（土）の学校公開日に実施します。

４ 持ち物 【保護者】上履き（スリッパ等）、下足袋  【新入生】上履き、筆記用具

５ その他

・生徒は、原則自転車で登校してください。自転車は、校舎北側の駐輪場（｢１年｣掲示あり）に置い

てください。

・保護者の方の駐車場は、滑川中学校グラウンドです。雨天時は、滑川町総合グランド西駐車場とな

ります。なお、役場や総合体育館・図書館等の駐車場及び周辺道路への駐車は御遠慮ください。

＊御不明な点は､右記まで御連絡下さい。 （滑川中学校 ℡５６－２２３９）